
Id: 1890C36E-28F4-4098-A522-95DA4082F42C. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/314/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, 
z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, art.214, ust.1 oraz art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku ze: 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013, 

2) uzyskaniem dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

4) zwiększeniem środków z Funduszu Kolejowego oraz płatności ze środków europejskich na realizację Działań w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

5) zwiększeniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

6) zwrotem podatku VAT pobranego przez firmę szkoleniową Lubelskie Centrum Doradzwa i Szkoleń, 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonaniu 
zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjantów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013, 

2) koszty egzekucyjne za wystawione tytułu wykonawcze, 

3) pokrycie zobowiązań z tytułu wykonania części prac geodezyjno-scaleniowych przez podmioty zewnętrzne, 

4) realizację Działania 7.1 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

5) realizację Działania 2.3 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

6) szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     325 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     325 000,00 
Wpływy z usług  0830   325 000,00 
OGÓŁEM     325 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     325 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     325 000,00 
Wpływy z usług  0830   325 000,00 
OGÓŁEM     325 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     423 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     423 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   10 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   5 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   400 000,00 

OGÓŁEM     423 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     423 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     423 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   10 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   5 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   400 000,00 

OGÓŁEM     423 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 600 - Transport i łączność 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     518 048,00 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     238 974,81 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   238 974,81 

Pozostałe dochody bieżące     279 073,19 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2360   2 700,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   276 373,19 

OGÓŁEM     518 048,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     515 348,00 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     238 974,81 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   238 974,81 

Pozostałe dochody bieżące     276 373,19 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   276 373,19 

OGÓŁEM     515 348,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 700,00 
Pozostałe dochody bieżące     2 700,00 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2360   2 700,00 
OGÓŁEM     2 700,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 750 - Administracja publiczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     96 232,64 
Pozostałe dochody bieżące     96 232,64 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   80 232,64 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   16 000,00 

OGÓŁEM     96 232,64 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     232,64 
Pozostałe dochody bieżące     232,64 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   232,64 

OGÓŁEM     232,64 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     96 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     96 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   80 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   16 000,00 

OGÓŁEM     96 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     678 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     678 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   50 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   20 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   5 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 000,00 
Pozostałe dochody majątkowe     2 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   2 000,00 

OGÓŁEM     680 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     678 000,00 
Pozostałe dochody bieżące     678 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   50 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   20 000,00 
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   5 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 000,00 
Pozostałe dochody majątkowe     2 000,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   2 000,00 

OGÓŁEM     680 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 556,91 
Pozostałe dochody bieżące     2 556,91 
Wpływy z różnych dochodów  0970   2 556,91 
OGÓŁEM     2 556,91 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 556,91 
Pozostałe dochody bieżące     2 556,91 
Wpływy z różnych dochodów  0970   2 556,91 
OGÓŁEM     2 556,91 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 926 - Kultura fizyczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     410 000,00 
Dotacje celowe     410 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     410 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   410 000,00 

OGÓŁEM     410 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     410 000,00 
Dotacje celowe     410 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     410 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   410 000,00 

OGÓŁEM     410 000,00 
 



  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     325 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     325 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300   325 000,00 
OGÓŁEM     325 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     325 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     325 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300   325 000,00 
OGÓŁEM     325 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     423 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     423 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   400 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   10 000,00 
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   5 000,00 
OGÓŁEM     423 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     423 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     423 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   400 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   10 000,00 
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   5 000,00 
OGÓŁEM     423 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 600 - Transport i łączność 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     518 048,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 700,00 
Zakup usług pozostałych  4300   200,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 500,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     515 348,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   131 790,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   131 790,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   22 655,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   22 655,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   3 229,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   3 229,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   81 300,81 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   118 699,19 
OGÓŁEM     518 048,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     515 348,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     515 348,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4017   131 790,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4019   131 790,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4117   22 655,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4119   22 655,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4127   3 229,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4129   3 229,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4307   81 300,81 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4309   81 300,82 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4309   37 398,37 

OGÓŁEM     515 348,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 700,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 700,00 
Zakup usług pozostałych  4300   200,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 500,00 
OGÓŁEM     2 700,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 750 - Administracja publiczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     96 232,64 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     96 232,64 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   80 232,64 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   16 000,00 

OGÓŁEM     96 232,64 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     232,64 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     232,64 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   232,64 

OGÓŁEM     232,64 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     96 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     96 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   80 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   16 000,00 

OGÓŁEM     96 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     678 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     678 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   600 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   50 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   20 000,00 
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   5 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 000,00 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   2 000,00 

OGÓŁEM     680 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     678 000,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     678 000,00 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   3 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   600 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   50 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   20 000,00 
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   5 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 000,00 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   2 000,00 

OGÓŁEM     680 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 556,91 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 556,91 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   2 556,91 
OGÓŁEM     2 556,91 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 556,91 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 556,91 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   2 556,91 
OGÓŁEM     2 556,91 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 Dział 926 - Kultura fizyczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     410 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     410 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   410 000,00 

OGÓŁEM     410 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     410 000,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     410 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu (1a099) 

6209   410 000,00 

OGÓŁEM     410 000,00 
 



  

  

 
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              410 000,00  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
Projekt: Promocja gospodarcza i turystyczna regionu (1a099)    

UMWŚ  926  92695  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

410 000,00 
0,00 

410 000,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

410 000,00 
0,00 

410 000,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

410 000,00 
0,00 

410 000,00 
0,00 
0,00 

strona 1 

   
 
 
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              515 348,00  

1.1  

Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku 
Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego 
Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)    

UMWŚ  600  60001  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

515 348,00 
238 974,81 

0,00 
276 373,19 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

515 348,00 
238 974,81 

0,00 
276 373,19 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

515 348,00 
238 974,81 

0,00 
276 373,19 

0,00 
strona 2  
 



 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)     410 000,00  

1  926     Kultura fizyczna     410 000,00  

      92695  Pozostała działalność     410 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  410 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  410 000,00  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/314/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie  
(1a102)  

UMWŚ  2011-2015  600  60001  
   

515 348,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

515 348,00  
238 974,81  

0,00  
238 974,82  
37 398,37  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Promocja gospodarcza i turystyczna regionu  
(1a099)  UMWŚ  2011-2013  926  92695     410 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

410 000,00  
0,00  

410 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

515 348,00  
238 974,81  

0,00  
238 974,82  
37 398,37  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

410 000,00  
0,00  

410 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

925 348,00  
238 974,81  
410 000,00  
238 974,82  
37 398,37  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 


	Uchwała nr XVII 314 27.02.2012
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	Pozostali beneficjenci
	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe

	Zalacznik4
	Zalacznik5

